
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

STAROSTY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

znajdujących się na terenie Powiatu Szamotulskiego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. 2023 poz. 901 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej znajdujących 

się na terenie Powiatu Szamotulskiego w 2024 r.: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, 

ul. Szamotulska 9 Nowa Wieś, 64-510 Wronki na kwotę: 6 717,09 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset 

siedemnaście złotych dziewięć groszy), 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Chojnie dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, Chojno 41a,  

 64-510 Wronki na kwotę: 7 260,81 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 

osiemdziesiąt jeden groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

(-) Beata Hanyżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2281


		2024-02-29T13:09:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




